
ZARZĄDZENIE NR 68/2025 
BURMISTRZA KAMIENIA KRAJEŃSKIEGO 

z dnia 30 czerwca 2025 r. 

zmieniające uchwałę Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Kamień Krajeński na rok 2025.(12) 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024r. 
poz. 1465 ze zm.), i § 13 pkt 2 i 4 uchwały Nr X/60/2024 Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia 
19 grudnia 2024r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kamień Krajeński na rok 2025, (Dz.Urz.woj.Kuj.- 
Pom. z 27 grudnia 2024r. poz.7701) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr X/60/2024 Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia 19 grudnia 2024r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Kamień Krajeński na rok 2025, zmienionej uchwałą Nr XI/65/2025 Rady Miejskiej 
w Kamieniu Krajeńskim z dnia 30.01.2025r., uchwałą Nr XII/73/2025 Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim 
z dnia 27.02.2025r., uchwałą Nr XIII/80/2025 Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia 27.03.2025r., 
zarządzeniem Nr 47/2025 Burmistrza Kamienia Krajeńskiego z dnia 22.04.2025r., uchwałą Nr XIV/92/2025 
Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia 30.04.2025r., zarządzeniem Nr 53/2025 Burmistrza Kamienia 
Krajeńskiego z dnia 16.05.2025r., uchwałą Nr XV/101/2025 Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia 
29.05.2025r., zarządzeniem Nr 59/2025 Burmistrza Kamienia Krajeńskiego z dnia 30.05.2025r., zarządzeniem 
Nr 65/2025 Burmistrza Kamienia Krajeńskiego z dnia 18.06.2025r., oraz uchwałą Nr XVI/107/2025 Rady 
Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia 26.06.2025r., wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. 1. Dochody budżetu gminy w wysokości 61.112.568,47 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, w tym: 

- dochody własne w kwocie 38.500.147,82 zł, 

- dotacje celowe w kwocie 8.203.500,67 zł, w tym środki z Unii Europejskiej w kwocie 2.133.260,26 zł, 

- subwencje w kwocie 14.364.866,98 zł, 

- środki z Unii Europejskiej w kwocie 2.177.313,26 zł. 

2. Dokonuje się podziału dochodów ogółem na: 

1) dochody majątkowe w kwocie 16.155.334,43 zł w tym: 

- dotacje i środki otrzymane na inwestycje: w kwocie 15.464.916,43 zł, 

- dochody ze sprzedaży majątku w kwocie 682.418,00 zł, 

- dochody z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo własności w kwocie 
8.000,00 zł, 

2) dochody bieżące w kwocie 44.957.234,04 zł.”;. 

2. § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. 1. Wydatki budżetu gminy w wysokości 64.614.238,45 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie 43.774.469,91 zł z tego: 

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 22.074.321,64 zł, 

- dotacje na zadania bieżące 2.815.239,00 zł, 

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 4.997.722,00 zł, 

- wydatki na spłaty wynikające z udzielonych poręczeń i gwarancji 0,00 zł; 

- wydatki na obsługę długu 360.000,00 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie 20.839.768,54 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3, z tego: 

- inwestycje i zakupy inwestycyjne 20.839.768,54 zł.”;. 

4. § 4 otrzymuje brzmienie: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 781EA494-B770-4E3C-A97A-317CE18DD84E. Podpisany Strona 1



„§ 4. W budżecie tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w wysokości - 174.000,00 zł; 

2) celową na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w wysokości - 58.000,00 zł. 
”;;”.. 

3. § 5 ust 1 i 3 otrzymują brzmienie: 

„§ 5. 1. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 6, w wysokości 4.942.342,21 zł. 

3. Dochody i wydatki związane z realizacją własnych zadań bieżących gmin otrzymane z budżetu państwa, 
zgodnie z załącznikiem nr 8, w wysokości 953.878,20 zł. ”;;”..”. 

4. § 14b otrzymuje brzmienie: 

„§ 14b. Zadania finansowane ze środków Funduszu Pomocy realizowane na podstawie ustawy z dnia 
12 marca 2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa (Dz.U. z 2025r. poz. 33 ze zm.) określa załącznik nr 17.”;. 

§ 2. Zapisy niniejszego zarządzenia zmieniają treść załącznika nr 1, 2, 6, 8, 17 do uchwały budżetowej, 
stanowiące załącznik do niniejszego zarządzenia.” 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Kamienia Krajeńskiego 
 
 

mgr Natalia Marciniak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 781EA494-B770-4E3C-A97A-317CE18DD84E. Podpisany Strona 2



Zał. nr 1 do Uchwały Nr X/60/2024 Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia 19.12.2024r.
zmieniony Zarządzeniem Nr 68/2025 Burmistrza Kamienia Krajeńskiego z dnia 30.06.2025r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 484 635,28 16,51 484 651,79

75011 Urzędy wojewódzkie 98 070,00 16,51 98 086,51

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 16,51 16,51

801 Oświata i wychowanie 951 465,77 50 751,63 1 002 217,40

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00 50 751,63 50 751,63

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 50 751,63 50 751,63

852 Pomoc społeczna 1 248 055,00 39 573,00 1 287 628,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

67 475,00 567,00 68 042,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

67 475,00 567,00 68 042,00

85216 Zasiłki stałe 127 051,00 20 466,00 147 517,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

126 342,00 20 466,00 146 808,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 313 109,00 18 540,00 331 649,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

32 520,00 18 540,00 51 060,00

Razem: 61 022 227,33 90 341,14 61 112 568,47

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 781EA494-B770-4E3C-A97A-317CE18DD84E. Podpisany Strona 1



Zał. nr 2 do Uchwały Nr X/60/2024 Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia 19.12.2024r.
zmieniony Zarządzeniem Nr 68/2025 Burmistrza Kamienia Krajeńskiego z dnia 30.06.2025r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 9 290 010,12 40 016,51 9 330 026,63

75011 Urzędy wojewódzkie 841 912,00 16,51 841 928,51

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 16,51 16,51

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 100 000,00 10 000,00 110 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 000,00 5 000,00 19 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 80 000,00 5 000,00 85 000,00

75095 Pozostała działalność 1 356 489,20 30 000,00 1 386 489,20

4300 Zakup usług pozostałych 350 340,00 30 000,00 380 340,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 410 395,00 0,00 410 395,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 356 155,00 0,00 356 155,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 89 205,00 -8 000,00 81 205,00

4300 Zakup usług pozostałych 31 500,00 8 000,00 39 500,00

758 Różne rozliczenia 272 000,00 -40 000,00 232 000,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 272 000,00 -40 000,00 232 000,00

4810 Rezerwy 272 000,00 -40 000,00 232 000,00

801 Oświata i wychowanie 16 207 186,77 50 751,63 16 257 938,40

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00 50 751,63 50 751,63

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 502,43 502,43

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 50 249,20 50 249,20

852 Pomoc społeczna 4 361 734,00 39 573,00 4 401 307,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

107 475,00 567,00 108 042,00

3110 Świadczenia społeczne 107 475,00 567,00 108 042,00

85216 Zasiłki stałe 127 542,00 20 466,00 148 008,00

3110 Świadczenia społeczne 126 342,00 20 466,00 146 808,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 2 140 395,78 0,00 2 140 395,78

4220 Zakup środków żywności 32 200,00 -1 000,00 31 200,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

9 000,00 1 000,00 10 000,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 781EA494-B770-4E3C-A97A-317CE18DD84E. Podpisany Strona 1



85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 906 334,22 18 540,00 924 874,22

4300 Zakup usług pozostałych 32 520,00 18 540,00 51 060,00

Razem: 64 523 897,31 90 341,14 64 614 238,45

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 781EA494-B770-4E3C-A97A-317CE18DD84E. Podpisany Strona 2



Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 r.

Zał. nr 6 do Uchwały Nr X/60/2024 Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia 19.12.2024r.
zmieniony Zarządzeniem Nr 68/2025 Burmistrza Kamienia Krajeńskiego z dnia 30.06.2025r.

w złotych

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

Z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
 bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane
z udziałem
środków, o
których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2
i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 751,63 50 751,63 0,00 50 751,63 50 751,63 50 751,63 0,00 50 751,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 50 751,63 50 751,63 0,00 50 751,63 50 751,63 50 751,63 0,00 50 751,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80153

Zapewnienie uczniom prawa do
bezpłatnego dostępu do podręczników,
materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 751,63 50 751,63 0,00 50 751,63 50 751,63 50 751,63 0,00 50 751,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 50 751,63 50 751,63 0,00 50 751,63 50 751,63 50 751,63 0,00 50 751,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 751,63 50 751,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 50 751,63 50 751,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 502,43 502,43 502,43 0,00 502,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 502,43 502,43 502,43 0,00 502,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 50 249,20 50 249,20 50 249,20 0,00 50 249,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 50 249,20 50 249,20 50 249,20 0,00 50 249,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 111 512,00 111 512,00 0,00 111 512,00 111 512,00 40 930,00 1 612,00 39 318,00 0,00 70 582,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 18 540,00 18 540,00 0,00 18 540,00 18 540,00 18 540,00 0,00 18 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 130 052,00 130 052,00 0,00 130 052,00 130 052,00 59 470,00 1 612,00 57 858,00 0,00 70 582,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi
opiekuńcze

przed zmianą 32 520,00 32 520,00 0,00 32 520,00 32 520,00 32 520,00 537,00 31 983,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 18 540,00 18 540,00 0,00 18 540,00 18 540,00 18 540,00 0,00 18 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 51 060,00 51 060,00 0,00 51 060,00 51 060,00 51 060,00 537,00 50 523,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

przed zmianą 32 520,00 32 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 18 540,00 18 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 51 060,00 51 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 31 983,00 31 983,00 31 983,00 0,00 31 983,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 18 540,00 18 540,00 18 540,00 0,00 18 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 50 523,00 50 523,00 50 523,00 0,00 50 523,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 4 873 050,58 4 873 050,58 0,00 4 873 050,58 4 873 050,58 1 523 218,58 535 516,22 987 702,36 0,00 3 349 832,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 69 291,63 69 291,63 0,00 69 291,63 69 291,63 69 291,63 0,00 69 291,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 942 342,21 4 942 342,21 0,00 4 942 342,21 4 942 342,21 1 592 510,21 535 516,22 1 056 993,99 0,00 3 349 832,00 0,00 0,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 781EA494-B770-4E3C-A97A-317CE18DD84E. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 8

zmieniony: Uchwałą Nr XII/73/2025  Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia 27.02.2025r.

Uchwałą Nr XIII/80/2025  Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia 27.03.2025r.

Uchwałą Nr XIV/92/2025  Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia 30.04.2025r.

Zarządzeniem Nr 65/2025 Burmistrza Kamienia Krajeńskiego z dnia 18.06.2025r.

Zarządzeniem Nr 68/2025 Burmistrza Kamienia Krajeńskiego z dnia 30.06.2025r.

w złotych

wynagrodzenia
pochodne od 

wynagrodzeń

świadczenia 

społeczne
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

852 914 487,00 914 487,00 914 487,00 555 903,42 59 572,58 277 850,00 0,00

85205 6 000,00 6 000,00 6 000,00 3 729,42 733,58 0,00 0,00

2030 6 000,00

4010 3 729,42 3 729,42 3 729,42

4110 642,21 642,21 642,21

4120 91,37 91,37 91,37

4210 787,00 787,00

4220 750,00 750,00

85213 9 988,00 9 988,00 9 988,00 0,00 9 988,00 0,00 0,00

2030 9 988,00

4130 9 988,00 9 988,00 9 988,00

85214 68 042,00 68 042,00 68 042,00 0,00 0,00 68 042,00 0,00

2030 68 042,00

3110 68 042,00 68 042,00 68 042,00

85216 146 808,00 146 808,00 146 808,00 0,00 0,00 146 808,00 0,00

2030 146 808,00

3110 146 808,00 146 808,00 146 808,00

85219 457 601,00 457 601,00 457 601,00 408 750,00 48 851,00 0,00 0,00

2030 457 601,00

4010 408 750,00 408 750,00 408 750,00

4110 43 219,26 43 219,26 43 219,26

4120 5 631,74 5 631,74 5 631,74

85228 143 424,00 143 424,00 143 424,00 143 424,00 0,00 0,00 0,00

2030 143 424,00

4010 143 424,00 143 424,00 143 424,00

85230 63 000,00 63 000,00 63 000,00 0,00 0,00 63 000,00 0,00

2030 63 000,00

3110 63 000,00 63 000,00 63 000,00

85295 19 624,00 19 624,00 19 624,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 19 624,00

4210 14 580,00 14 580,00

4300 5 044,00 5 044,00

854 25 290,00 25 290,00 25 290,00 0,00 0,00 25 290,00 0,00

85415 25 290,00 25 290,00 25 290,00 0,00 0,00 25 290,00 0,00

2030 25 290,00

3240 25 290,00 25 290,00 25 290,00

855 14 101,20 14 101,20 14 101,20 12 000,00 2 101,20 0,00 0,00

85504
14 101,20 14 101,20 14 101,20 12 000,00 2 101,20 0,00 0,00

2030 14 101,20

4010 12 000,00 12 000,00 12 000,00

4110 2 101,20 2 101,20 2 101,20

953 878,20 953 878,20 953 878,20 567 903,42 61 673,78 303 140,00 0,00

(* kol. 3 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem

do Uchwały Nr X/60/2024 Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia 19.12.2024r.

Dochody i wydatki związane z realizacją własnych zadań bieżących gmin 

otrzymane z budżetu państwa w 2025 r.

Dział Rozdział §*
Dotacje

ogółem

Wydatki

ogółem

(6+10)

z tego:

Wydatki

bieżące

w tym:
Wydatki

majątkowe

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 781EA494-B770-4E3C-A97A-317CE18DD84E. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 11 do Uchwały  Nr XI/65/2025 Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim

z dnia 30.01.2025r. który stanowi załącznik nr 17 do uchwały budżetowej

Uchwałą Nr XII/73/2025  Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia 27.02.2025r.

Uchwałą Nr XIII/80/2025  Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia 27.03.2025r.

Uchwałą Nr XIV/92/2025  Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia 30.04.2025r.

Uchwałą Nr XV/101/2025  Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia 29.05.2025r.

Uchwałą Nr XVI/107/2025  Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia 26.06.2025r.

Zarządzeniem Nr 68/2025 Burmistrza Kamienia Krajeńskiego z dnia 30.06.2025r.

Zadania finansowane ze środków Funduszu Pomocy

Dział
Roz-

dział

Para-

graf
Treść

Plan dochodów

2025
750 Administracja publiczna 16,51

75011 Urzędy wojewódzkie 16,51

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
16,51

758 Różne rozliczenia 87 094,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 87 094,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
87 094,00

852 Pomoc społeczna 3 545,00

85295 Pozostała działalność 3 545,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
3 545,00

90 655,51

Dział
Roz-

dział

Para-

graf
Treść

Plan wydatków

2025
750 Administracja publiczna 16,51

75011 Urzędy wojewódzkie 16,51

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
16,51

801 Oświata i wychowanie 87 094,00

80101 Szkoły podstawowe 87 094,00

3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 2 144,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
1 030,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 2 967,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
7 640,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy
57 559,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
12 399,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom 

Ukrainy
3 355,00

852 Pomoc społeczna 3 545,00

85295 Pozostała działalność 3 545,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym 

na terytorium RP
3 252,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom 

Ukrainy
293,00

90 655,51Razem:

zmieniony:

Razem:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 781EA494-B770-4E3C-A97A-317CE18DD84E. Podpisany Strona 1



Dział
Roz-

dział

Para-

graf
Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 484 635,28 16,51 484 651,79

75011 Urzędy wojewódzkie 98 070,00 16,51 98 086,51

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

0,00 16,51 16,51

801 Oświata i wychowanie 951 465,77 50 751,63 1 002 217,40

80153

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu 

do podręczników, materiałów edukacyjnych lub 

materiałów ćwiczeniowych

0,00 50 751,63 50 751,63

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

0,00 50 751,63 50 751,63

852 Pomoc społeczna 1 248 055,00 39 573,00 1 287 628,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe
67 475,00 567,00 68 042,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

67 475,00 567,00 68 042,00

85216 Zasiłki stałe 127 051,00 20 466,00 147 517,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

126 342,00 20 466,00 146 808,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 313 109,00 18 540,00 331 649,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

32 520,00 18 540,00 51 060,00

61 022 227,33 90 341,14 61 112 568,47

Dział
Roz-

dział

Para-

graf
Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 9 290 010,12 40 016,51 9 330 026,63

75011 Urzędy wojewódzkie 841 912,00 16,51 841 928,51

Uzasadnienie 

do Zarządzenia Nr  68/2025 Burmistrza Kamienia Krajeńskiego z dnia 30.06.2025r. zmieniającej uchwałę Rady 

Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kamień Krajeński na rok 2025.

Zmiany w planie dochodów

Razem:

Pismo Wojewody Kujawsko-Pomorskiego z dnia 18.06.2025r. Nr WFB.I.3121.2.52.2025 o przekazaniu środków z Funduszu 

Pomocy na zadania realizowane na podstawie ustawy z dnia 12 marca 2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z 

konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa z przeznaczeniem na pokrycie kosztów aktualizacji i uzupełmienia danych 

obywateli Ukrainy.

Wojewoda Kujawsko-Pomorski decyzją z dnia 24 czerwca 2025r. Nr WFB.I.3120.3.44.2025 zwiększył plan dotacji celowych na 

2025r. z przeznaczeniem na organizowanie i świadczenie specjalistycznych usług opiekuńczych w miejscu zamieszkania dla 

osob z zaburzeniami psychicznymi..

Wojewoda Kujawsko-Pomorski decyzją z dnia 26 czerwca 2025r. Nr WFB.I.3120.3.46.2025 zwiększył plan dotacji celowych na 

2025r. z przeznaczeniem na wyposażenie szkól w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe oraz na 

sfinansowanie kosztu zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych w przypadku szkół 

prowadzonych przez osoby prawne inne niż jednostki samorządu terytorialnego lub osoby fizyczne.

Wojewoda Kujawsko-Pomorski decyzją z dnia 26 czerwca 2025r. Nr WFB.I.3120.3.46.2025 zwiększył plan dotacji celowych na 

2025r. z przeznaczeniem na dofinansowanie wypłat zasiłków okresowych w części gwarantowanej z budżetu państwa.

Wojewoda Kujawsko-Pomorski decyzją z dnia 26 czerwca 2025r. Nr WFB.I.3120.3.46.2025 zwiększył plan dotacji celowych na 

2025r. z przeznaczeniem na wypłaty zasiłków stałych.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 781EA494-B770-4E3C-A97A-317CE18DD84E. Podpisany Strona 1



4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
0,00 16,51 16,51

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 100 000,00 10 000,00 110 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 000,00 5 000,00 19 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 80 000,00 5 000,00 85 000,00

75095 Pozostała działalność 1 356 489,20 30 000,00 1 386 489,20

4300 Zakup usług pozostałych 350 340,00 30 000,00 380 340,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
410 395,00 0,00 410 395,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 356 155,00 0,00 356 155,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 89 205,00 -8 000,00 81 205,00

4300 Zakup usług pozostałych 31 500,00 8 000,00 39 500,00

758 Różne rozliczenia 272 000,00 -40 000,00 232 000,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 272 000,00 -40 000,00 232 000,00

4810 Rezerwy 272 000,00 -40 000,00 232 000,00

801 Oświata i wychowanie 16 207 186,77 50 751,63 16 257 938,40

80153

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu 

do podręczników, materiałów edukacyjnych lub 

materiałów ćwiczeniowych

0,00 50 751,63 50 751,63

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 502,43 502,43

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 50 249,20 50 249,20

852 Pomoc społeczna 4 361 734,00 39 573,00 4 401 307,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe
107 475,00 567,00 108 042,00

3110 Świadczenia społeczne 107 475,00 567,00 108 042,00

85216 Zasiłki stałe 127 542,00 20 466,00 148 008,00

3110 Świadczenia społeczne 126 342,00 20 466,00 146 808,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 2 140 395,78 0,00 2 140 395,78

4220 Zakup środków żywności 32 200,00 -1 000,00 31 200,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej
9 000,00 1 000,00 10 000,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 906 334,22 18 540,00 924 874,22

4300 Zakup usług pozostałych 32 520,00 18 540,00 51 060,00

64 523 897,31 90 341,14 64 614 238,45

Zgodnie z pismami Wojewody Kujawsko-Pomorskiego z dnia 18.06.2025r. Nr WFB.I.3121.2.52.2025 o przekazaniu środków z 

Funduszu Pomocy na zadania realizowane na podstawie ustawy z dnia 12 marca 2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy w 

związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa z przeznaczeniem na pokrycie kosztów aktualizacji i uzupełmienia 

danych obywateli Ukrainy.

Razem:

Częściowe rozwiązanie rezerwy ogólnej.

Zwiększenie wydatków na zakup usług pozostałych w kwocie 30.000,00 zł, z częściowo rozwiązanej rezerwy ogólnej.

Zwiększenie wydatków na zakup materiałów i wyposażenia oraz zakup usług pozostałych w kwocie 10.000,00 zł, z częściowo 

rozwiązanej rezerwy ogólnej.

Zgodnie z decyzją Wojewody Kujawsko-Pomorskiego z dnia 24 czerwca 2025r. Nr WFB.I.3120.3.44.2025 którą to zwiększył 

plan dotacji celowych na 2025r. podzielone zostały środki z przeznaczeniem na organizowanie i świadczenie specjalistycznych 

usług opiekuńczych w miejscu zamieszkania dla osob z zaburzeniami psychicznymi..

Zgodnie z decyzją Wojewody Kujawsko-Pomorskiego z dnia 26 czerwca 2025r. Nr WFB.I.3120.3.46.2025 którą to zwiększył 

plan dotacji celowych na 2025r. z przeznaczeniem na wypłaty zasiłków stałych.

Przesunięcia środków pomiędzy paragrafami w tym rozdziale mają na celu umożliwienie prawidłowej realizacji budżetu. 

Zgodnie z decyzją Wojewody Kujawsko-Pomorskiego z dnia 26 czerwca 2025r. Nr WFB.I.3120.3.46.2025 którą to zwiększył 

plan dotacji celowych na 2025r. z przeznaczeniem na wyposażenie szkól w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały 

ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie kosztu zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych w 

przypadku szkół prowadzonych przez osoby prawne inne niż jednostki samorządu terytorialnego lub osoby fizyczne.

Zgodnie z decyzją Wojewody Kujawsko-Pomorskiego z dnia 26 czerwca 2025r. Nr WFB.I.3120.3.46.2025 którą to zwiększył 

plan dotacji celowych na 2025r. z przeznaczeniem na dofinansowanie wypłat zasiłków okresowych w części gwarantowanej z 

budżetu państwa.

Przesunięcia środków pomiędzy paragrafami w tym rozdziale mają na celu umożliwienie prawidłowej realizacji budżetu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 781EA494-B770-4E3C-A97A-317CE18DD84E. Podpisany Strona 2



Pozostałe zmiany pomiędzy paragrafami w ramach działów i rozdziałów umożliwią prawidłową realizację budżetu. 

W zarządzeniu tym nastąpiła korekta załącznika nr 8

Powyższym zarządzeniem zwiększone zostały dochody i wydatki o kwotę 90.341,14 zł.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 781EA494-B770-4E3C-A97A-317CE18DD84E. Podpisany Strona 3


	ZARZĄDZENIE NR 68/2025 BURMISTRZA KAMIENIA KRAJEŃSKIEGO z dnia 30 czerwca 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	zm. § 1 w § 1 ust. 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1 zm. § 1 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 1 zm. § 1 ust. 1
	tir. 3 (3) w § 1 ust. 1 zm. § 1 ust. 1
	tir. 4 (4) w § 1 ust. 1 zm. § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1 ust. 1 zm. § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1 zm. § 1 ust. 2
	tir. 1 (5) w § 1 ust. 1 zm. § 1 ust. 2 pkt 1
	tir. 2 (6) w § 1 ust. 1 zm. § 1 ust. 2 pkt 1
	tir. 3 (7) w § 1 ust. 1 zm. § 1 ust. 2 pkt 1

	pkt 2 w § 1 ust. 1 zm. § 1 ust. 2



	ust. 2 w § 1
	zm. § 2 w § 1 ust. 2
	pkt 1 w § 1 ust. 2 zm. § 2 ust. 1
	tir. 1 (8) w § 1 ust. 2 zm. § 2 ust. 1 pkt 1
	tir. 2 (9) w § 1 ust. 2 zm. § 2 ust. 1 pkt 1
	tir. 3 (10) w § 1 ust. 2 zm. § 2 ust. 1 pkt 1
	tir. 4 (11) w § 1 ust. 2 zm. § 2 ust. 1 pkt 1
	tir. 5 (12) w § 1 ust. 2 zm. § 2 ust. 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1 ust. 2 zm. § 2 ust. 1
	tir. 1 (13) w § 1 ust. 2 zm. § 2 ust. 1 pkt 2



	ust. 4 w § 1
	zm. § 4 w § 1 ust. 4
	pkt 1 w § 1 ust. 4 zm. § 4
	pkt 2 w § 1 ust. 4 zm. § 4


	ust. 3 w § 1
	zm. § 5 w § 1 ust. 3
	ust. 3 w § 1 ust. 3 zm. § 5

	zm. § 14b w § 1 ust. 4


	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Uzasadnienie


